ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO 034/2011 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal de 22/10/2007, e o disposto no Artigo 8º do Decreto Federal 3.931/01:

DECRETA:

Art. 1º - Fica o Fundo Municipal de Saúde de Irati, CNPJ/SRF  12.403.446/0001-46, autorizado a utilizar as Atas de Registro de Preços em vigor, realizadas pelo Município de Irati, para aquisição de bens e serviços, conforme preceitua o art. 8º do Decreto Federal 3.931/01.

Art. 2º - A utilização das Atas e Registros de Preços realizadas pelo Município trarão vantagem para o Fundo Municipal de Saúde, visto os preços ali registrados serem menores do que os atualmente praticados no mercado.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina em 17 de fevereiro de 2011.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal
	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010 nesta data.

_______/________/2011 conforme Publicação N º

______________2011

____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009